EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
0023/2024

Ana Paula de Oliveira, Pregoeira Municipal do Município de Congonhal/MG, no uso de suas
atribuições legais, torna público a todos os interessados a retificação do Edital do Pregão
Presencial – Sistema de Registro de Preços nº 0023/2024, Processo Licitatório nº 0105/2024 -
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCIAL DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA
ATENDIMENTO DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL, CONFORME
SOLICITAÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE CONGONHAL/MG, cujo
extrato foi publicado no Diário Oficial dos Municípios Mineiros na data de 15 de agosto de 2024.
Sendo retificados do Anexo I termo de referencia o item 1.1 e  Anexo II  Proposta de Preço o item
2.1 do edital, sendo alterados os quantitativos dos itens. Fica alterada a data da Sessão Publica
para o dia 06 de setembro de 2024 as 09h00mim. Diante da alteração, será disponibilizado um
novo edital com as retificações aqui previstas no site: https://congonhal.mg.gov.br. Fica mantidos
inalterados as demais clausulas publicados no edital anterior. Para maiores informações, os interessados deverão
procurar á Prefeitura Municipal de Congonhal/MG,através do Setor de Licitações pelo Telefone (35) 3424-3000
ou pelo e-mail licitacao01@congonhal.mg.gov.br em horário comercial. Congonhal/MG, 26 de agosto de 2024 –
Ana Paula de Oliveira - Pregoeira Municipal.